
V I A     S A N      C A R L O

13,66 mq

14,36 mq

25,30 mq

1,70
2,71

wc

ATRIO/
SALA RIUNIONI

COMUNE DI SEREGNO
SERVIZIO PATRIMONIO AREA LAVORI PUBBLICI

EX AMBULATORIO
VIA SAN CARLO 78/ASCALA

1:200 1

LEGENDA

LOCALI DI PROPRIETA' COMUNALE
mq 57,73

PIANTA PIANO TERRADATA
04/03/2024

LOCALI CONCESSI IN CONDIVISIONE
A COMITATO DI QUARTIERE mq 27,71


